

Kętrzyn, dnia 15.11.2023 r.

Zamawiający:
SPZOZ Szpital Powiatowy w Kętrzynie
Ul. M. C. Skłodowskiej 2,
11-400 Kętrzyn

**Platforma zakupowa/
Strona internetowa**

Wyjaśnienia nr 1 do SWZ

Dotyczy: „Dostawa asortymentu do chirurgicznego szycia i zamykania ran do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” Znak postępowania: 37/TP/2023

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Pakiet nr. 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiet nr. 12 zaoferowanie wchłanianego hemostatyku w rozmiarze 5cm x7,5cm o czasie hemostazy 2 minuty? Reszta parametrów zgodnie z OPZ.

Odpowiedź 1.

Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie 2:

Pytanie 1

Czy w Pakiecie nr 18 poz. nr 11 Zamawiający wymaga zaoferowania 4 opakowań zbiorczych po 20 ładunków czy 4 ładunków?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga zaoferowania 4 opakowań zbiorczych po 20 ładunków.

Pytanie 3:

Pytanie 2

Czy w Pakiecie nr 18 poz. nr 12 Zamawiający wymaga zaoferowania 10 opakowań zbiorczych po 20 ładunków czy 10 ładunków?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga zaoferowania 10 opakowań zbiorczych po 20 ładunków.

Pytanie 4:

Pytanie 3

Czy w Pakiecie nr 18 poz. nr 13 Zamawiający wymaga zaoferowania 2 opakowań zbiorczych po 20 ładunków czy 2 ładunków?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wymaga zaoferowania 2 opakowań zbiorczych po 20 ładunków.

Pytanie 5:

Pytanie 4

Czy w Pakiecie nr 18 poz. nr 18 Zamawiający wymaga zaoferowania 2 opakowań zbiorczych po 20 ładunków czy 6 ładunków?

Odpowiedź 5:

Zamawiający wymaga zaoferowania 2 opakowań zbiorczych po 20 ładunków.

Pytanie 6:

Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy § 6 pkt. 1a

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę brzmienia § 6 pkt. 1a wzoru umowy i obniżenie kar umownych za każdy dzień zwłoki w dostawie z 2,5% do wysokości 1%. Pozostawienie zapisu w pierwotnej wersji sprawia że strony umowy nie są równoprawne gdyż w przypadku dokonania nieterminowej realizacji płatności za dostarczony towar przez Zamawiającego Dostawca nalicza odsetki w wysokości ustawowej. Dlatego też wnosimy o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 1%.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

1. Dotyczy pakietu nr 16, poz. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie ilości opakowań wymaganych siatek przepuklinowych.

Odpowiedź 7:

Zamawiający w Pakiecie nr 16 poz.

3 – wymaga 2 opakowań po 3 sztuki w opakowaniu;

4 – wymaga 2 opakowań po 3 sztuki w opakowaniu;

5 – wymaga 2 opakowań po 3 sztuki w opakowaniu;

6 – wymaga 6 opakowań po 1 sztuce w opakowaniu;

7 – wymaga 2 opakowań po 3 sztuki w opakowaniu;

8 – wymaga 6 opakowań po 1 sztuce w opakowaniu;

9 – wymaga 3 opakowań po 1 sztuce w opakowaniu.

Zmiany uwzględniono w Zmodyfikowanym Formularzem asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik do niniejszych Wyjaśnień.

Pytanie 8:

1. Dotyczy pakietu nr 9, poz. 1:

Czy w zakresie pakietu nr 9 Zamawiający dopuści do zaoferowania opakowanie zawierające 12 saszetek z odpowiednim przeliczeniem wartości pakietu? Pozostałe parametry oferowanego materiału szewnego bez zmian.

Odpowiedź 10:

Zamawiające dopuszcza powyższe – w załączeniu przedstawiając Zmodyfikowany Formularz asortymentowo-cenowy.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

1. Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie
(Kierownik Zamawiającego)
Wojciech Glinka